οριστική  παραλαβή των  εργασιών  του  πίνακα που ακολουθεί σύμφωνα με τα  οριζόμενα  στο

επισυναπτόμενο πρωτόκολλο  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΙΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔΟ

Σ

Α.Τ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ

ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Π.Υ

1ου ΑΠΕ

ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ
Ανακατασκευή στρώσεων 
οδοστρωσίας

m2
1.01 705,00

705,00 Επτακόσια πέντε & μηδέν
εκατοστά
(705,00)

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού 
πάχους

m3
1.02 70,50

70,50 Εβδομήντα & πενήντα
εκατοστά

(70,50)
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

Ασφαλτική προεπάλειψη

m2
1.03 705,00 705,00

Επτακόσια πέντε & μηδέν
εκατοστά
(705,00)

Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη
m2

1.04 2.350,00 2.350,00 Δύο χιλ. τριακόσια πενήντα &
μηδέν εκατοστά (2.350,00)

Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση 
μεταβλητού πάχους ton

1.05 140,00 140,00 Εκατόν σαράντα & μηδέν
εκατοστά (140,00)

Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας